
Tischtennis-Kreisverband Celle Pokal
2023/24

Vorgabe-Kreispokal Jugend 19
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Um ein wenig Spielpraxis den Spielerinnen und Spieler zu geben, findet die 1. Runde erst im neuen Jahr, ab 03.01.2024 statt. Die
Punktvorgaben werden nach dem 15.12.23 neu berechnet. Es gelten dann die QTTR-Werte zum 15.12.23.

Spielleiter-Kontakt: Holste, Conny, Mobil: 0170-2996581, Connyholste@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.06.2024 18:00 0 MTV Oldendorf TuS Oldau-Ovelgönne  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.

29.04.2024
22.05.2024

18:00 v
18:15 v

0
0

TuS Eschede
MTV Fichte Winsen

TuS Oldau-Ovelgönne
MTV Oldendorf

1:6
3:6

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.

31.01.2024
31.01.2024
06.03.2024
08.03.2024

18:00
18:00 u
18:30 v
18:00 v

102
103
104
101

SC Wietzenbruch II
TuS Eicklingen
MTV Fichte Winsen II
SC Wietzenbruch

MTV Oldendorf
TuS Eschede
MTV Fichte Winsen
TuS Oldau-Ovelgönne

0:6 NA
0:6 NA

2:6
0:6

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.06.2024 19:31 | Seite 1 von 1


