Tischtennis-Kreisverband Celle Pokal 2023/24

Vorgabe-Kreispokal Jugend 19





Bemerkungen: Um ein wenig Spielpraxis den Spielerinnen und Spieler zu geben, findet die 1. Runde erst im neuen Jahr, ab 03.01.2024 statt. Die Punktvorgaben werden nach dem 15.12.23 neu berechnet. Es gelten dann die QTTR-Werte zum 15.12.23.

Spielleiter-Kontakt: Holste, Conny, Mobil: 0170-2996581, Connyholste@t-online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.06.2024	15:00 v	107	MTV Oldendorf	TuS Oldau-Ovelgönne	
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo.29.04.2024	18:00 v	0	TuS Eschede	TuS Oldau-Ovelgönne	1:6
Mi. 22.05.2024	18:15 v	0	MTV Fichte Winsen	MTV Oldendorf	3:6
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 31.01.2024	18:00	102	SC Wietzenbruch II	MTV Oldendorf	0:6 NA
Mi. 31.01.2024	18:00 u	103	TuS Eicklingen	TuS Eschede	0:6 NA
Mi. 06.03.2024	18:30 v	104	MTV Fichte Winsen II	MTV Fichte Winsen	2:6
Fr. 08.03.2024	18:00 v	101	SC Wietzenbruch	TuS Oldau-Ovelgönne	0:6